Descrição do item 001
Código 887 - Locação de Imóvel e/ou
Espaço, auditório para evento (s).

Período
(dias)

18 e 19/10/2025 e 8 e
9/11/2025

Quantidade 1 locação

CNPJ 03.786.187/0001

Fornecedor SERVIÇO SOCIAL DA
INDÚSTRIA SESI

Valor
Unitário

R$ 124.000,00 (cento e vinte
e quatro mil reais)

Valor Total R$ 124.000,00 (cento e vinte
e quatro mil reais)

 

Assim, determino a divulgação da presente contratação no sistema eletrônico de contratações estaduais -
SISLOG, nos termos do art. 9º da Instrução Normativa nº 5/2023-SEAD, com a posterior publicação do
contrato decorrente, que será publicado nos termos do artigo 94 da Lei federal nº 14.133/2021 e art.